il
CHEF _ COOK

Beignets Bro

colis +/-14qr

Réf: 10703

Fournisseur :

PATRIGEL

Origine / Fabrication Origine Espagne

Conditionnement

Carton de 6 sachets de +/-70 piéces

Carton de 6.000 kg

Liste des ingrédients

(E-101).

40% brocolis, eau, farine de blé, huile de tournesol, farine de mais, sel, amidon de
mais, levure, poudre a lever (E-500, E-450), épaississant (E-412) et colorant

Allergénes
coques, céleri, sésame,

Céréales contenant du gluten / Présences éventuelles : ceufs, arachides, fruits a

sulfites, lupin

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne

recongeler un produit décongelé

jamais

Durée de vie estimée aprés décongélation

24h entre 0°C et 4°C

Recommandations de mise en oeuvre

Poéle : 3-4 minutes.
Friteuse : 3-4 minutes.
Four traditionnel : 15 minutes.

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 787 Energie (kcal) : 188

Fibres alimentaires (g) : 3

Glucides (g) : 20

Dont en sucres (Q) :

0.90 Protéines (g) : 3.90

Matiéres grasses (g) : 9.10

Dont en acides gras saturés (g) : 1

Sel (g) : 0.92
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